



UNIVERSITY OF
SOUTH CAROLINA

AMENDMENT NO. 1

TO: ALL VENDORS
FROM: Lana Widener
SUBJECT: USC-IFB-3070-LW
Furnish and Deliver Custodial Equipment
DATE: January 26, 2017

This Amendment No. 1 modifies the Invitation for Bid only in the manner and to the extent as stated herein.

ITEM ONE: VENDOR QUESTION(S)

Question: In Lot III, the machine in Item 1 is described as “Chariot iScrub 20.” The original Chariot iScrub line is no longer available from the manufacturer. Should this be quoted to meet the specifications of the newer Chariot 2 iScrub 20?

Answer: USC confirmed with the manufacturer, the product is still available. USC will also accept the Chariot 2 iScrub 20.

Question: Is there a primary floor surface type or multiple floor surface types (i.e. VCT, ceramic tile, terrazzo, polished concrete, etc.) that the items in Lot III will be used to clean? If so, what surface type(s) would that be?

Answer: Multiple Floor Types: Terrazzo and VCT.

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT **WITH THEIR BID RESPONSE**. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

Authorized Signature

Firm

Date